
 

 

平成 29 年度からの健康診断一部負担金改訂のお知らせ 

 

 

（料金表示は全て税込） 

委託医療機関（東振協契約・直接契約）での受診 

  平成 29 年 3 月受診まで 平成 29 年 4 月受診より 

35 歳以上 
被保険者 無料 2,160 円 

被扶養者 2,160 円 2,160 円 

35 歳未満 被保険者 無料 1,080 円 

 

 

東京織物健康保険組合健診センターでの受診 

※人間ドック一部負担金 3,000に胃カメラコースに変更の追加料金 4,000を足して 7,000円です 

 

春・秋婦人生活習慣病予防健診での受診 

  平成 29 年 3 月受診まで 平成 29 年 4 月受診より 

35 歳以上 

（女性のみ） 

被保険者 無料 2,160 円 

被扶養者 2,160 円 2,160 円 

 

※青字の部分が変更箇所となります 

  平成 29 年 3 月受診まで 平成 29 年 4 月受診より 

35 歳以上 

（人間ドック） 

被保険者 無料 3,000 円 

被扶養者 3,000 円 3,000 円 

胃カメラコース

希望の場合 

追加料金 

2,000 円 

※7,000 円 

（追加料金 4,000 円） 

女性オプションと

しての腹部超音波 
1,000 円 2,000 円 

35 歳未満 

（若年層健診） 
被保険者 無料 1,000 円 

その他のオプション料金についての変更はございません。 


